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Miljöledningssystem

Svenska Naturlekplatser AB bedriver sitt miljöarbete inom ramen för ett certifierat ledningssystem 
enligt FR2000, vilket omfattar krav på kvalitet, miljö och arbetsmiljö. Miljöaspekten är integrerad i 
verksamheten och beaktas i alla relevanta arbetsmoment, inköp och beslut.

Miljöpolicy
Vi strävar efter att bedriva vår verksamhet på ett så miljövänligt sätt som möjligt och arbetar konti-
nuerligt för att minska vår miljöpåverkan. Miljöarbetet utgår från vår verksamhets faktiska förutsätt-
ningar och utvecklas genom systematiskt förbättringsarbete.

Detta innebär bland annat att vi:
•	 väljer miljömässigt lämpliga alternativ vid inköp av varor och tjänster
•	 verkar för att minska vår miljöpåverkan där den uppstår i verksamheten
•	 engagerar våra medarbetare i miljöarbetet
•	 ställer relevanta miljökrav på leverantörer och samarbetspartners

Vi för en öppen dialog om vår miljöpåverkan med relevanta intressenter såsom medarbetare, kun-
der, myndigheter och allmänhet.

Miljöaspekter
Våra miljöaspekter identifieras, bedöms och följs upp inom ramen för en årlig miljöutredning. Syftet 
är att säkerställa att verksamhetens miljöpåverkan hanteras och minimeras på ett systematiskt 
sätt.

De huvudsakliga miljöområden som berör vår verksamhet är:

Drivmedel
Vår verksamhet har begränsade transportbehov. Där resor förekommer strävar vi efter att köra så 
miljövänligt som möjligt och att samordna resor i den mån verksamheten medger.

Förbrukningsmaterial
Vi arbetar för att minska användningen av förbrukningsmaterial genom ett digitalt arbetssätt. 
Dokumentation, ritningar, tidsrapportering och fakturering hanteras i huvudsak elektroniskt för att 
minska pappersförbrukning.

Vatten- och energiförbrukning
Verksamheten bedrivs främst i kontorsmiljö. Vi verkar för en låg resursförbrukning genom medvet-
na val av kontorsutrustning samt ett sparsamt nyttjande av el och vatten.

Uppföljning och förbättring
Miljöarbetet följs upp inom ramen för ledningens genomgång, där miljöutredning, efterlevnad av 
lagkrav och eventuella förbättringsåtgärder utvärderas. Detta säkerställer ett kontinuerligt och 
strukturerat miljöarbete i linje med gällande krav och företagets verksamhet.


